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REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN § 5 FOR POLARIS MEDIA NORD-NORGE AS. 
Den 1. juli 2022 trådte åpenhetsloven i kraft i Norge. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon om 
virksomhetens arbeid med disse forholdene. 
 
Gjennom åpenhetsloven er Polaris Media Nord-Norge AS som selskap forpliktet til å gjennomføre 
aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer, og redegjøre for disse i en rapport som skal offentliggjøres 
senest 30. juni hvert år.  
 
Polaris Media Nord-Norge AS er morselskap til ulike selskaper som driver medievirksomhet. Polaris Media Nord-Norge 
AS er en del av mediekonsernet Polaris Media. Polaris Media er et av Skandinavias største mediehus- og 
trykkerikonsern, og omfatter en rekke lokale og regionale mediehus i Norge og i Sverige. I tillegg omfatter konsernet 
trykkerivirksomhet og distribusjonsvirksomhet, gjennom lokale og regionale trykkeriselskaper og distribusjonsselskaper 
som leverer tjenester til bl.a. mediehusene. 
 
I tillegg til at konsernspissen Polaris Media ASA er omfattet av åpenhetsloven, er enkelte av selskapene i konsernet, 
herunder Polaris Media Nord-Norge AS, selvstendig omfattet av åpenhetsloven grunnet sin størrelse. Polaris Media 
Nord-Norge AS sitt arbeid med å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og leverandørkjeden, er organisert sentralt på konsernnivå.   
 
I tråd med åpenhetsloven § 5 er det for konsernet utarbeidet en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til 
virksomhetens faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Arbeidet med vurdering av risikoer, og redegjørelse for disse, er foretatt samlet på konsernnivå, og 
dekker Polaris Media Nord-Norge sin virksomhet og leverandørkjeder.  
 
Konsernets generelle redegjørelse er dekkende for Polaris Media Nord-Norge sin redegjørelse på flere punkter: 
- I konsernets redegjørelse er det gjort nærmere rede for hvordan konsernet er organisert, samt de produkter og 

tjenester som konsernets selskaper leverer. De beskrivelsene som gjelder Mediehus og redaksjonell plattform er 
dekkende for Polaris Media Nord-Norge sin virksomhet 

- I konsernets redegjørelse er den generelle beskrivelsen av organisering, forankring og retningslinjer dekkende for 
Polaris Media Nord-Norge sin organisering, forankring og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

- I konsernets redegjørelse er det gjort nærmere rede for Polaris Medias strategiske retningslinjer for 
samfunnsansvar, som gjelder for hele konsernet, inkludert Polaris Media Nord-Norge.  De strategiske 
retningslinjene for samfunnsansvar forplikter Polaris Media og Polaris Media Nord-Norge til å drive virksomhet i 
tråd med menneskerettighetene og arbeidslivsstandarder. Retningslinjene inkluderer etiske retningslinjer som 
gjelder for hele konsernet og leverandører, og inneholder bl.a. retningslinjer og varslingsrutiner for å hindre 
diskriminering, trakassering og andre kritikkverdige forhold.  

 
Konsernets redegjørelse etter åpenhetsloven finnes på https://www.polarismedia.no/om-polaris-
media/apenhetsloven/. 
  
Følgende redegjørelse etter åpenhetsloven § 5 beskriver hvilke vesentlige risikoer som er identifisert og hvilke tiltak 
som er iverksatt som følge av de identifiserte risikoområdene for Polaris Media Nord-Norge. Redegjørelsen dekker 
tidsperioden 1. januar 2024 til 31. desember 2024.  
 
IDENTIFISERTE VESENTLIGE RISIKOER FOR POLARIS MEDIA NORD-NORGE: 
 

• Personvern og datasikkerhet: En stor andel av mediehusenes abonnenter er helt eller delvis digitale 
abonnenter. Via mediehusenes digitale flater brukes data om brukerne til bl.a. å tilby relevant redaksjonelt og 
kommersielt innhold, gode brukeropplevelser og konkurransedyktige annonseprodukter. Særlig økosystemet 
knyttet til digital annonsering er komplekst, med kjente risikoer innenfor personvern og datasikkerhet, bl.a. 
forbundet med aktører som driver innsamling og bruk av data på tvers av internett på en måte som er 
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krevende for brukere å kontrollere og forstå. Omfattende bruk av persondata bærer med seg en iboende risiko 
for brukernes rett til privatliv.  

• Arbeidsforhold for frilansjournalister: Det er en generell bransjerisiko for at frilansjournalister ikke har 
regulære og formaliserte arbeidsforhold. Bransjeundersøkelser viser at frilanseres kan oppleve dårlige 
økonomiske vilkår, inkludert lav lønn, lite ferie og høy arbeidsbelastning.  
 

På bakgrunn av de kjente risikofaktorene knyttet til produktene/tjenestene beskrevet ovenfor, er disse områdene 
prioritert som de mest vesentlige i arbeidet med aktsomhetsvurderinger i konsernet. På nåværende stadium er det ikke 
identifisert faktiske negative konsekvenser i egen virksomhet eller i leverandørkjeden, men risikoene som beskrevet 
ovenfor er potensielle. Arbeidet med å håndtere risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
er et kontinuerlig arbeid. Ved vesentlige endringer i risikobildet gjennom det kontinuerlige arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger, vil det gjøres oppdateringer i prioriteringen av tiltak.  
 
IVERKSATTE TILTAK  
I forbindelse med tilpasning til åpenhetsloven, ble det i 2023 etablert en prosess for aktsomhetsvurdering av faktiske og 
potensielle negative påvirkninger på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden i tråd med 
OECDs retningslinjer. I tillegg har det blitt utarbeidet en innkjøpspolicy med tilhørende prosedyre som skal bidra til at 
hensyn til mennesker, samfunn og miljø ivaretas i valg av leverandører. Innkjøpspolicyen skal implementeres i 2025, og 
vil gjelde for alle ansatte i Polaris Media, ved alle anskaffelser som foretas av, på vegne av eller gjennom selskapene.  
  
Det siste året har konsernet jobbet med å tilpasse seg nye krav til bærekraftsrapportering etter EUs bærekraftsdirektiv 
(CSRD) og standardene i ESRS. Årsrapporten for 2024 ble den første årsrapporten hvor Polaris Media rapporterte etter 
standardene i ESRS. Arbeidet med bærekraft, herunder aktsomhetsvurderinger i forbindelse med dobbelt 
vesentlighetsanalyse, overlapper i stor grad med aktsomhetsvurderingene tilknyttet risikoer for negativ påvirkning på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, som åpenhetsloven stiller krav om. I 2024 har innsatsen i konsernet 
vært prioritert inn mot å produsere bærekraftsrapporten. Dette har gitt sentral og lokal ledelse et godt totalbilde på de 
risikoer, påvirkninger og muligheter som ligger i konsernets virksomhet, både når det gjelder risikoområdene definert i 
arbeidet med åpenhetsloven og i arbeidet med bærekraft. I lys av kunnskapen og erfaringene konsernet har fått 
gjennom dette arbeidet, blir fokuset i det videre å ytterligere samkjøre og formalisere prosedyrer for risikostyring og 
internkontroll for aktsomhetsvurderinger, som skal favne både bærekraftsarbeidet og arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Dette er nærmere beskrevet under «planlagte tiltak» nedenfor.   
  
Innen alle risikoområdene som er identifisert, er det allerede etablert ulike retningslinjer og tiltak som skal redusere 
risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Disse er nærmere beskrevet 
nedenfor, knyttet til de ulike risikoområdene.    
   
Personvern og datasikkerhet  
I arbeidet med personvern er det en overordnet målsetning å sørge for at konsernet til enhver tid etterlever nasjonal og 
internasjonal lovgivning og retningslinjer for personvern, som skal verne om privatpersoners rett til privatliv. Dette 
innebærer bl.a. å sørge for at alle som bruker konsernets tjenester gis lett tilgjengelig, gjennomsiktig og tilstrekkelig 
informasjon om behandling av persondata. Videre å ivareta brukernes rettigheter til å gjøre valg knyttet til bruken av 
deres data, minimere bruken av data til det som er nødvendig for formålet, og sørge for gode sletterutiner. Dette er et 
kontinuerlig arbeid som konsernet stadig jobber med å utvikle og forbedre.  
 
I juni 2024 oppdaterte konsernet sin personvernerklæring og cookie-erklæring for den norske delen av konsernet, for å 
gi brukerne oppdatert og transparent informasjon om hvordan konsernet behandler personopplysninger. På de norske 
mediehusenes nettsider ble det også lansert en mer tilgjengelig og brukervennlig løsning på Min Side for brukerne til å 
reservere seg mot mediehusenes bruk av persondata til å tilpasse nyhetsinnholdet til brukeren, samt bruk av 
persondata til analyse og produktutvikling.   
 
1. januar 2025 trådte ny norsk ekomlov i kraft. Loven harmoniserer det norske ekom-regelverket med det europeiske 
når det gjelder krav om å innhente aktivt samtykke til bruk av informasjonskapsler og lignende teknologi på 
nettsider/apper. Polaris Media implementerte raskt en samtykkeløsning på de norske publikasjonene etter at loven ble 
vedtatt i desember 2024. En slik samtykkeløsning er tidligere implementert på de svenske publikasjonenes nettsider. 
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Samtykkeløsningene ivaretar brukernes valg for hva deres persondata samlet inn via informasjonskapsler og lignende 
teknologi på mediehusenes nettsider kan brukes til. Dette tiltaket er særlig egnet til å gi brukerne mer kontroll over 
hvordan deres data brukes og deles innenfor annonseøkosystemet.   
  
De siste årene har det vært stor utvikling innen kunstig intelligens (KI). For å ivareta personvern i utviklingen og bruk av 
KI-verktøy i konsernet, innførte Polaris Media i 2024 retningslinjer for bruk av KI som gjelder for hele konsernet. Polaris 
Media har også etablert et KI-forum i konsernet med regionale KI-ansvarlige, hvor også personvernspesialist i Polaris 
Media deltar for å bidra til å identifisere risiko og ivareta personvern i bruk og utvikling av KI-verktøy   
 
Polaris Media jobber kontinuerlig med å forbedre konsernets datasikkerhet for å oppdage, identifisere og respondere 
på trusler mot IT-systemene og datasikkerheten. I dette arbeidet gjennomføres risikovurderinger knyttet til 
datasikkerhet og vurdering av om konsernet har tilstrekkelige tiltak på plass for å håndtere truslene. Konsernledelsen og 
revisjonsutvalget gjennomgår oppdaterte risikovurderinger og tiltak minst en gang i året.  
 
Det vises for øvrig til seksjonen om personvern og datasikkerhet (s. 98) i Bærekraftsrapporten for ytterligere beskrivelse 
av tiltak, som er del av Polaris Medias årsrapport for 2024, publisert på polarismedia.no.  
  
Arbeidsforhold for frilansere 
Alle konsernets mediehus i Norge er medlem av Mediebedriftenes Landsforening (MBL), som er bransjens 
arbeidsgiverorganisasjon. MBL samarbeider med Norsk Journalistlag, som er en arbeidstakerorganisasjon. 
Bransjeorganisasjonene samarbeider om felles bransjerisikoer knyttet til f.eks. arbeidsforhold for journalister, herunder 
frilansere. NJ og MBL har en frilansavtale som er en del av den overordnede tariffavtalen. Denne inkluderer veiledende 
minstesatser for frilansere som selger innhold til mediehusene som er medlem i MBL.   
 
PLANLAGTE TILTAK   
Fremover skal Polaris Media fortsette arbeidet med identifiserte risikoer for å fremme menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Nedenfor beskrives planlagte tiltak for å 
redusere identifiserte risikoer. Gjennomføringen av disse tiltakene vil gi verdifull innsikt og bidra til en mer presis 
vurdering av risikoer, som igjen vil kunne bidra til å identifisere om det er behov for ytterligere risikoreduserende tiltak.  
 
For å styrke arbeidet med å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden, skal retningslinjene for varsling og rutine for håndtering av varsling i Polaris Media oppdateres. Som 
del av dette arbeidet skal det implementeres et varslingssystem for konsernets virksomhet i Norge, hvor både interne 
og eksterne parter kan varsle om kritikkverdige forhold. Tilsvarende varslingssystem er allerede etablert i den svenske 
delen av konsernet. Målet er å gjøre det enklere å varsle – både for interne og eksterne varslere, og tilby en mulighet 
for å varsle anonymt. Dette vil kunne senke terskelen for varsling, noe som kan bidra til å enklere avdekke risikoer for 
negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden, samt sikre en profesjonell håndtering og oppfølging av varslingssaker.   
 
Som del av arbeidet med å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden til hele 
konsernets leverandører og forretningsforbindelser, skal innkjøps- og kontraktsrutiner implementeres i for alle selskap i 
konsernet. Dette vil også innebære at det skal gjennomføres opplæring. Innkjøpsprosedyren omfatter prosedyrer for å 
redusere identifiserte risikoer i leverandørkjeden, eksempelvis knyttet til personvern eller selvstendige oppdragstakere, 
slik som bud i distribusjonsvirksomheten eller frilansere i mediehusvirksomheten. Målet er å sikre gode rutiner på tvers 
av konsernet knyttet til innkjøp og oppfølging av leverandører, for å bidra til å identifisere og redusere risiko for brudd 
på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. Prosessen med implementering av 
prosedyren vil i tillegg gi mer informasjon om risikonivået knyttet til innkjøp som gjøres på tvers av konsernets 
selskaper.    
  
Personvern og datasikkerhet   
Selskapene i Polaris Media skal videreføre arbeidet med personvern og datasikkerhet i egen virksomhet og 
leverandørkjede. Ettersom ekom-loven er helt fersk i Norge, vil konsernet følge med på utviklingen og praktiseringen av 
regelverket tett, herunder de veiledninger og presiseringer som kommer fra norske og europeiske 
datatilsynsmyndigheter.  
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For å få en tredjepartsvurdering av Polaris Medias modenhetsnivå innenfor IT-sikkerhet, engasjerer konsernet med 
noen års mellomrom eksterne eksperter for å foreta en helsesjekk og modenhetsvurdering av IT-sikkerheten. Slik 
ekstern gjennomgang er planlagt i 2025 for norsk side av konsernet. Dette vil gi et solid faglig grunnlag for å vurdere om 
iverksatte sikkerhetstiltak- og rutiner er designet og implementert på en hensiktsmessig og effektiv måte ut ifra dagens 
risikobilde. I tillegg skal det i 2025 gjennomføres penetrasjonstester både på norsk og svensk side av konsernet, for å 
avdekke eventuelle svakheter og sårbarheter i konsernets cyber-forsvar, samt vurdere deteksjonsevne.   
 
Arbeidsforhold for frilansere:  
Journalistene i Polaris Media er i all hovedsak faste ansatte. Bruk av frilansere gir mediehusene nødvendig fleksibilitet 
for å innfri sitt samfunnsoppdrag. Som ledd i arbeidet med utarbeidelse og implementering av innkjøpspolicy, vil 
bransjerisikoene knyttet til anstendige arbeidsforhold for frilansere adresseres og konsernets nåværende praksis for 
bruk av frilansere gjennomgås.  
 

*** 
 
Ytterligere informasjon om hvordan Polaris Media Nord-Norge håndterer risikoen for negativ påvirkning på 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, kan fås ved henvendelse til 
apenhetsloven@polarismedia.no. 
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                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T09:29:46.716+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TTbKODB7Ef7edpZ62VxYbLSaNKakXebtMZ9zePR4Q60=

 
 
 

 
 ctuhJONqNSGl+Ft5TBL2Kz37ME5ihJ6o2MhVQjawpS8=


 
M/+EFP3K1ZTabQnIzFUwH0ejfzw37Nd1xnmCA1htvCZbXZDt+f4SP0TiG6pIBJCcj8iNxPdPGSzP
gmUTWI3jHmfS03pCj/k2sb1L3/8pV8TrXCODTp+xA8R2XhCfd/NdZ9+zotuknYuiRx5PQUvl9YKU
Z/P+/sUKTtKpCEw8R8ls65+k5UTlkV4nvn25Jnj9pwbBKkcmdnr7eNXalijGtkyt5fI91BeYBDeB
Q7Le3F3IsRErVMonK/ww//oU2te9+zHgIS975PL+kTO63bx88xVRlA1XCjurEzmbhwFVFrEeNENO
mEepo4pIL2s6PNkprT1OWH3MA2vTzVZE8sOFrL6DgsM67TvZDU9t4xzB9FdOYGiVt/3KRmJvl209
dMZkiTjb5/IGzVjxt3ghYOuJMWQ0BoslfqrJBBOcv7kA4MFVCm6ckryzRB9Z30eYN+Dckhm4LS5A
3MjsXb+9/zz6rdBS+6d/m7Czi07jRrEloPFatJatuFp5z7ln5fnatoHK

 
 
      2025-06-25T09:29:46.886+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aune, Jørgen
             9578-5997-4-584053
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf
             nAL7ap3PQsMerFq5//ZKYzpDkSKgTYl6g7ghaggF8l4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T10:14:06.236+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F8065AAFD1EC4B4F94BF03422780D1FE
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T10:13:16.682+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.19.36.2
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T10:13:16.932+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf
                     nAL7ap3PQsMerFq5//ZKYzpDkSKgTYl6g7ghaggF8l4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T10:13:22.635+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T10:14:06.236+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 RYCQcOBFz3AXfw+ZPiLTt/nTaCkrskv/JkEhnN0g00g=

 
 
 

 
 qGirAXSiNmroKI/YdIzQ7/AwQ2ZmlJSKpT1vc6ebRzQ=


 
SVU+rAQTFHF07CA5P017cHWyfrB1q821FN4AI9t+C3DnYsl3kz16E5L11N+O4GkSddnxxFzVhmsS
PVUe9qtZUXzCdpOhTCX5pf605ksdWvVXTww2ijsziR2kCno3MaGpo/O/V1FrZeCjCIhYwewagOWB
aQCgCqgd0RvMxI3BDtoKQQRraWhXNkqcKB3ok31D1jEQ4VKCrMZ2/HW0vhAd5dzB/Gmp7G+1H+ZN
jfhrduASrZvkCv2GY2ZqXcKvIn1GweSR+bFvaZfEXQJK92tY08qJI9Bn/Fh01d90vCEp1AQWrm/0
BQ9+68XniYOIG/UX60sWcMzfKq2CxgOZHP0Vt88dlDbdT/YtFo0v+XJML8re1a4+lgcbJ0ZJdD3o
1cljIR4wieNFmRcAw93qN40zWg1d8TRUDJx/G2c4v6qzDEOWYw8hCmp/zFJZURRe2UY64nORi3Pl
oEUnN6gO+oll1dSSeL8zeE35KMcScWdxp+P6tM2F0qmLSPznY1zTwupQ

 
 
      2025-06-25T10:14:06.379+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Koch, Per Axel
             9578-5997-4-265930
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf
             nAL7ap3PQsMerFq5//ZKYzpDkSKgTYl6g7ghaggF8l4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T11:06:34.289+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F8065AAFD1EC4B4F94BF03422780D1FE
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T11:06:06.911+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.19.36.2
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T11:06:07.196+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf
                     nAL7ap3PQsMerFq5//ZKYzpDkSKgTYl6g7ghaggF8l4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T11:06:08.400+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T11:06:34.289+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 S0qsg9ojcuui070yD3nBIHBvZKeGEEpOvq4LOqJ4Aoc=

 
 
 

 
 1vUVyXhirW+C0sx6jmsIDnzV4Beq4kzDPWFmRTX4qGg=


 
hbOsDfsC7HzvPqVk9PNMIf+LzHqtj0NDj8adSYT4mn4LZ9C/kCQMVwVEOVXG0LO8gwx2TpwwxAjs
I5hoECfQLSMjxvF0BCHtWwZq556U40LZyrLSEXsUZlMF/V4S1mo5O7KUVY58JA2W36WY1TSTJpN4
amZGfpqczkP596rHiz4PXXp/YuPZZBCEsKBJnpU2ReXg9WwgjCOUN04TH+oeS1H2u7qdGAZmHiex
nYfaNlj29Yu8NtvW0s3GrGki5GIdOjYKVhBx4Okyh6UEURWBT825XFeaHmHFjnXVB6NmFcCmUhfp
qrOMgK8F9JbFbNTvJE0i5f4CTF9Z8wCV6K+kDpfKmHpuKg091ed9ntba6QX65knwNxxYN/xaLXk9
zYBnvZbblaJkqUlFlUWIALJKOoBC8StNWsJqhcCa+qzasKy7639hOI/ix2j+THddrnfBf7IfpiUx
GyPFd6AJa5yKE/aMbRqQr4FHVle6Bydp/x03Zad7RFCoQHxKWG5LsZS3

 
 
      2025-06-25T11:06:34.453+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jansen, Berit
             9578-5999-4-2206443
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf
             nAL7ap3PQsMerFq5//ZKYzpDkSKgTYl6g7ghaggF8l4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T11:20:02.614+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F8065AAFD1EC4B4F94BF03422780D1FE
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T11:19:24.128+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.19.36.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T11:19:25.967+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf
                     nAL7ap3PQsMerFq5//ZKYzpDkSKgTYl6g7ghaggF8l4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T11:19:28.769+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T11:20:02.614+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 MCk1/BR1hbo0a95FJ4wUpFFe/pWU5IiPUqX7IHYPgPo=

 
 
 

 
 NaA/1P16AEKMdkkeBTztAF4jgFk7WtTe8y8YCztmwrI=


 
ZoWf1Bqs18Tw6D84Sdk2FldtqyfYmUV6WPtvDz8OK3XIFfblWko/qn866w1yrmCUqo/VUWmM6U83
SQGBwDUK2uiZxYlGuBuTk671aLqK32O7/TU4L4YMbWUbrvuGsIDX9T3nfbJgWlFP6EHFPE2QSikB
X1RF52JKLF2z1ZwbfeEYnL1+AcCARs7jq3Dsikhi1nS63Asohe5ftqL1UQP1tWCqTShn8klQvgi/
W82O0Rw4pNvRcH7JCLXQc+HWyYU01kVuECif5VOiX4e2j1Dp4BO75/Wl/dz0ODSTCjJS9fRlxHLi
tP8CvAljWga7LB13cPuQFYNXnkoJTvCSTf8nc38o62VIbyvee8LKMcQqsEr64P0pgeHGl1nSg/Nc
3rL+PciuM5nk/RsJ4g4vcCeLe2/vhBxJrtWabaOeltteXDhkmG/JHep7rDoiJRLWeGdkiyGSHmW/
PDHSl2fUks3QF036eI86wSqmT7Qebj7aCeatFT8mPWiWmK5h4acTE1+U

 
 
      2025-06-25T11:20:02.757+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rise, Harald
             9578-5994-4-568134
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf
             nAL7ap3PQsMerFq5//ZKYzpDkSKgTYl6g7ghaggF8l4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T14:52:00.672+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F8065AAFD1EC4B4F94BF03422780D1FE
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T14:51:27.266+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.109.165
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T14:51:27.522+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf
                     nAL7ap3PQsMerFq5//ZKYzpDkSKgTYl6g7ghaggF8l4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T14:51:33.438+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T14:52:00.672+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +qX4g8bY0maV+hPZzfalxgscX1Kh/LZzfwI9PqfjGtc=

 
 
 

 
 OyZl145husMXBu1iLbg1P3Q3BbeFRK5deCt4EtNk560=


 
DN00GD0WiI9Dn1+dB8rPUcBu/NcRoy6XJK3Hn7sCQ7hlLPXuqSATo9k8BPHsEZwf/4PBzgV1pqUm
XJzvTwjYX+oAbyQquXTUIqNNkueSwV0oB1KhHhWDoLtBsT80leWLU5QRasZF+l/RYYmR/EeVElk8
HbOBcCzrNPIf7tbunSgC2ebb7YLz6MqiUX0qiEWcONPbGggQ/Ug/8wgimU6Wa9KvskXxkaBLb5YC
vwoE8Ok9hsybZZ8vkH4VMPObcGRDB8Z0Fl4PjXLBWJP0dtvgh69BDv/x9aaPMwEh0bMTV+gRhp2t
6ZqbCWWKsU010dTctXMwlyXnaWmfUTlR0rrOpBChxlh4L5P+eeEyEcjd40e0pQtQesAjW+uRDRGo
/ttGKQs/XzVAjWZE99sCguQhQXibXo7MdSEhqGuCYWDMTArZ9pQpYQU/RFcXLMl6V5SC9RPG+Y8B
G6+8z94ock2gFJWg0WF8LEks7eLKVkFeO5j+GdTe8b71xzPJ8i5nzjUb

 
 
      2025-06-25T14:52:00.825+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Johnsgård, Ørjan
             9578-5994-4-480226
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf
             nAL7ap3PQsMerFq5//ZKYzpDkSKgTYl6g7ghaggF8l4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-30T08:53:58.525+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F8065AAFD1EC4B4F94BF03422780D1FE
        
    
     
         
             
                 2025-06-30T08:53:30.685+02:00
                 started-signature-session
                 
                     141.0.78.138
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-30T08:53:30.949+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetslov 2024 Polaris Media Nord-Norge.pdf
                     nAL7ap3PQsMerFq5//ZKYzpDkSKgTYl6g7ghaggF8l4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-30T08:53:37.109+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-30T08:53:58.526+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Q+CObiu9LNgSkBRNkXZg2xP2lPduUYxHjL16vpzHmSU=

 
 
 

 
 jgb0rLpz5QdK6RN1I8GvUxO/Ul521bk3D+mAufqwgu4=


 
xefHujvnvK8O8LUx3yhZ+tjk7zB+I7Ub4Y7AfiJ4CvKER4QXhKfuAiPjz9z2HTQIQtmdBhyTobJ4
UPrvmaMN+VQlF8V9AfEUVaeGKr3plBeEFRwrswMOUyQEZPw6A1lok5244Haw1QBHmfAjeRQxHHsW
BKKmVH2ESYqEX6BUnBMzptvLwapds/wVDw4RdREvi/4L2FcwF38kaMikknou4NDBy7WbT5TEPs7k
+Nb3DnkZa83uHnhjkwdoVWpRkcEjPR0/uhujyI0hSd0fTFlZhMdPoaTxp6v06msnFUSJQTaUbjRS
Z6kuMq1N+VyHAmETpN7zIYbq/JwdN5gTJiqvStUmzAuW/8ivDFuL/JDRyQbfaX73kyZtaN2sTKzu
ycWEQXmD+Q0HZzJqUcfBy0w7KvDWNFsIXrQCwbU8LrXOz3gUqq+T/9BPeh3j37D40DAoTZJidpGB
+FuHT2oZWWmwjUacIXMMEIlDUmGYesmvaZdHEZrUiU68QWyqP7B4FG8W
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